
 

1 

 
 



 

2 

 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 
Б

и
р

ю
ч

к
о

в
а

 А
.С

. 

 

Х
о

р
ео

гр
аф

и
ч

ес
к
и

й
 к

о
л
л
е
к
ти

в
 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

 

Рабочее время 13.15-17.15 15.15-19.15 13.15-17.15 15.15-19.15 13.15-17.15 11.45-15.45 В 24 

1 Старт 1  
17.50-18.20 

18.30-19.00 
     2 

1+ Старт 1    
17.50-18.20 

18.30-19.00 
   2 

2 Старт 1  
15.30-16.15 

16.15-17.00 
     2 

2+ Старт 1    
15.30-16.15 

16.15-17.00 
   2 

3 Баз. 1   
13.50-14.35 

14.35-15.10 
    2 

3+ Баз. 1 
13.50-14.35 

14.35-15.10 
   

13.50-14.35 

14.35-15.10 

(пост.) 

  4 

4 Баз. 2   
15.30-16.15 

16.15-17.00 
    2 

4+ Баз. 2 
15.30-16.15 

16.15-17.00 
   

15.30-16.15 

16.15-17.00 

(пост.) 

  4 

  Сводные 

     
12.00-12.45 

12.55-13.40 
 2 

     
14.00-14.45 

14.55-15.40 
 2 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

П
а

н
ь

к
о

 С
.В

. 

 

С
.О

. 
 «

Б
о

р
ц

ы
»

 

Рабочее время 12.00-16.30 
14.35-16.35 

 
12.00-16.30 

14.35-16.35 

 
12.00-16.30 

 

10.10-11.40 

 

в 18 

1 Баз.1   
15:00-15.45 

15:45-16:30 
    2 

1+ Баз.1 
15:00-15.45 

15:45-16:30 
   

15:00-15.45 

15:45-16:30 
  4 



 

3 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

2 Баз.2   
13:20-14:05 

14:05-14:50 
    2 

2+ Баз.2 
13:20-14:05 

14:05-14:50 
   

13:20-14:05 

14:05-14:50 
  4 

3 Баз.3  
14:50-15:35 

15:35-16.20 
 

14:50-15:35 

15:35-16.20 
 

10.10-10.55 

10.55-11.40 
 6 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

Ц
у

п
и

к
о

в
а

 А
. 
П

. 

 

Т
.О

. 
«

П
ал

и
тр

а»
 Рабочее время 13.25-15.25 

13.25-15.25 

 
 

13.25-15.25 

 
 В В 6 

1 
Старт. 

1 г. о 
 

 

13.40-14.25 

14.35-15.20 
 

 

    2 

1+ 
Старт. 

1 г. о 

13.40-14.25 

14.35-15.20 

 

 

13.40-14.25 

14.35-15.20    4 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» в МАОУ «Гимназия №4» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

К
о

си
н

о
в

а
 

П
.А

. 

 

Т
.О

. 

«
Ж

ар
к
и

»
 Рабочее время    

 

 
13.15-15.15 В В 2 

6 
Баз. 

1 г. о 
 

 

  

 

 13.30-14.15 

14.25-15.10 
  2 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» в МБОУ «Гимназия №5» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

Ж
ег

а
л

и
н

а
 О

.Ю
. 

 

 Т
.О

. 
«

К
у

к
л
ы

»
 Рабочее время 13.45-15.45  13.45-15.45  13.45-15.45  В 8 

3 Баз.1 
14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
  6 

4 Старт.1    
14.00-14.30 

14.40-15.10 
   2 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» на базе МБОУ «Гимназия № 7» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

Х
а

р
и

т
о

н
о

в
а

 Е
.В

. 

 

Х
о

р
ео

гр
аф

и
ч

ес
к
и

й
 

ан
са

м
б

л
ь
 

«
А

в
то

гр
аф

»
 

 

Рабочее время 13.30-19.30 14.30-18.30 15.00-19.00 13.00-19.00 15.00-19.00 11.00-15.00 В 28 

1  Прод.1     
17.15-18.00 

18.05-18.50 
  2 

1+  Прод.1 

17.15-18.00 

18.05-18.50 

(пост) 

 
17.15-18.00 

18.05-18.50 
    4 

3 Старт.1    
14.15-14.45 

14.50-15.20 
   2 

3+ Старт.1 
14.15-14.45 

14.50-15.20 
      2 

2   Прод.1     
15.30-16.15 

16.20-17.05 
  2 

2+ Прод.1 
15.30-16.15 

16.20-17.05 
 

15.30-16.15 

16.20-17.05 
    4 



 

5 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

5 Прод.2  
14.45-15.30 

15.35-16.20 
     2 

5+ Прод.2    
15.30-16.15 

16.20-17.05 
 

11.30-12.15 

12.20-13.05 
 4 

4 Прод.3  
16.30-17.15 

17.20-18.05 
     2 

4+ Прод.3    
17.15-18.00 

18.00-18.45 
 

13.15-14.00 

14.05-14.50 
 4 

 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

 С
о

л
н

ц
ев

а
 С

.К
. 

В
о

к
ал

ь
н

ы
й

 а
н

са
м

б
л
ь
 «

М
ел

о
д

и
я
»

 

 

Рабочее время 
14.15- 18.15 15.15- 19.15 14.15-19.15 15.15-19.15 14.15- 18.15 9.35-15.35 

В 27 

1 Прод.1  
17.25 – 18.10 

18.20 – 19.05 
 

17.25 – 18.10 

18.20 – 19.05 
 

12.35 – 13.20 

13.30 – 14.15 
 6 

Индивидуальные 

гр. № 1 

  17.25-18.10  17.25-18.10 14.25-15.10 
 3 

2 Баз.4    
15.35-16.20 

16.30-17.15 
   2 

2+ 
Баз.4 

 15.35-16.20 

16.30-17.15 

   9.50-10.35 

10.45-11.30 

 4 

Индивидуальные 

Гр№2 

17.25-18.10  18.20-19.05   11.40-12.25 
 3 

3 Баз.3 
    14.40-15.25 

15.35-16.20 

 
 2 

3+ Баз.3 
14.40-15.25 

15.35 -16.20 

 14.40-15.25 

15.35-16.20 

   
 4 

Индивидуальные 

Гр№3 

16.30-17.15  16.30-17.15  16.30-17.15 
  3 

 



 

6 

 

ФИО 

 

Название 

кол-ва 

ФИ 

уч-ся 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

П
ен

ч
у

к
о

в
а

 Л
.В

. 

О
Х

К
 и

н
ст

р
ум

ен
т

а
ль

н
ы

й
 а

н
са

м
б

ль
 «

Р
а

д
уг

а
»

 

 

Рабочее время 13.00-20.00 14.00–19.00 13.15–19.15 13.15-19.15 13.15-19.15 09.00-15.00  36 

Бабин Евгений 1     13.40-14.25   1 

Бараненко Лиза 1 13.40-14.25       1 

Трубчанинова 

Марина 
1    13.40-14.25    1 

Мунякаев Роман 2  14.20-15.05      1 

Гайдей Максим 3   13.40-14.25 16.25-17.10    2 

Мельников Дмитрий 3 16.25-17.10    16.25-17.10   2 

Гончаров Илья 4    17.20-18.05  09.30-10.15  2 

Бабин Анатолий  4  18.00-18.45  18.15-19.00    2 

 Якупов Дима 4   14.35-15.20   10.25-11.10  2 

Набока Ксения 5 14.35-15.20   14.35-15.20    2 

Сорокач Артём 5 19.10-19.45   15.30-16.15    2 

Физлеева Вика 5  16.10-16.55   17.20-18.05   2 

Маков Кирилл 6 17.20-18.05  17.15-18.00     2 

Сафин Константин 6 15.30-16.15     11.20-12.05   2 

Корниенко Саша 7  15.15-16.00   15.30-16.15   2 

Симонов Евгений 7   18.10-18.55   12.15–13.00  2 

Петушинский Кирилл 8 18.15-19.00    18.15–19.00   2 

Ансамбль - 1 3-8     14.35-15.20   1 

Ансамбль - 4  
2-5 

 17.05-17.50      1 

 Ансамбль 

 «Синтез-3» 

 
2-5 

  15.30-16.15 

16.20-17.05 

   

 

2 

Ансамбль 

 «Синтез -2» 

 
3-8 

     13.10-13.55 

14.00-14.45  

2 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

Я
к

у
ш

ев

а
 А

.Е
. 

Т
еа

тр
ал

ь

н
ы

й
 

к
о

л
л
е
к
ти

в
 

«
Х

о
ч

у
!»

 Рабочее время 

 

14.20 - 16.20 

16.50 – 18.50 

14.25 – 18.25 14.20 - 16.20 

16.50 – 18.50 

16.50 – 18.50 14.25 – 18.25 В В 18 

1 Баз.1 
 14.40 – 15.25 

15.35 – 16.20 

14.40 – 15.25 

15.35 – 16.20 

 14.40 – 15.25 

15.35 – 16.20 

  6 



 

7 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскр 

Всего 

часов 

2 Баз.1 
17.05 – 17.50 

18.00 – 18.45 

 17.05 – 17.50 

18.00 – 18.45 

17.05 – 17.50 

18.00 – 18.45 

   6 

3 Баз.1 
14.40 – 15.25 

15.35 – 16.20 

16.30 – 17.15 

17.25 – 18.20 

  16.30 – 17.15 

17.25 – 18.20 

  6 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» на базе МБОУ «СШ №8» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 
Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Воскр

есенье 

Всего 

часов 

Б
о

б
р

о
в

с
к

и
х

 А
.С

. 

Т
еа

тр
ал

ь
н

ы
й

 

к
о

л
л
е
к
ти

в
  

«
П

ер
в
ая

 р
о

л
ь
»

 

Рабочее время 14.35-16.35 
14.15-16.15 

16.45-18.45 

14.15-16.15 

 

13.45-17.45 

 
13.45-15.45 

13.45-17.45 

 
В 18 

1 Старт.1  
14.50-15.35 

15.45-16.30 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

   6 

2 Старт.1  
17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

 6 

3 Старт.1  
14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

  
14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 6 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» на базе МБОУ «СШ №13» 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

ФИО 
Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Пон Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

К
р

у
ш

и
н

ск

а
я

 С
.А

. 

О
Х

К
  

в
о

к
ал

ь
н

ы

й
 

к
о

л
л
е
к
ти

в
 

«
Ф

о
р

ту
н

а

»
 

Рабочее время     
14.15-20.15 

 
В В 6 

№1, баз.1     
15.00-15.45 

15.45-16.30 
  2 



 

8 

 

ФИО 
Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Пон Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

№2, прод.1     
16.40-17.25 

17.25-18.10 
  2 

№3, прод.1     
18.20-19.05 

19.05-19.50 

 

  2 

 

 

 
РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» на базе МБОУ «СШ №14» 

на 2025-2026 учебный год 

(с 17.09.2025) 

 

ФИО 

 
Название 

коллектива 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Ф
р

о
л

о
в

а
 С

.А
. 

Китайский  

язык 

 

Рабочее время    
 

 
16.15-18.15 16.15-18.15 

 В 4 

1 прод. 1    
16.30-17.15 

17.25-18.10 

16.30-17.15 

17.25-18.10 
  4 

 

 
РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» 

на базе МБОУ «СШ № 28» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

С
а

м
о

й
л

о
в

а
 

И
.М

. 

 

Х
о

р
ео

гр
аф

и

ч
ес

к
и

й
 

к
о

л
л
е
к
ти

в
 

«
П

р
ес

ти
ж

»
 

 

Рабочее время 

 

 

14.15-20.15 14.10-20.10 14.15-20.15 14.10-20.10 14.10-20.10 12.45-18.45 В 36 

1 Баз.1   
15.25-16.10 

16.10-16.55 
    2 



 

9 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

1+ Баз.1     
15.10-15.55 

15.55-16.40 

(пост) 

16.20-17.05 

17.05-17.50 
 4 

2 Баз.5   
17.50-18.35 

18.35-19.20 
    2 

2 + Баз.5 
16.50-17.35 

17.35-18.20  
   

18.30-19.15 

19.15-20.00 

(пост) 

  4 

3 Прод  
18.30-19.15 

19.15-20.00 
     2 

3 + Прод 
18.30-19.15 

19.15-20.00 
  

18.30-19.15 

19.15-20.00 

(пост.) 

   4 

4 Баз.2  
15.10-15.55 

15.55-16.40 
     2 

4+ Баз.2    
15.10-15.55 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.35-18.20 

(пост) 

  4 

5 Баз.2    
16.50-17.35 

17.35-18.20 
   2 

5+ Баз.2  
16.50-17.35 

17.35-18.20 

(пост) 

   
13.00-13.45 

13.45-14.30 
 4 

6 
Стар

т.1 
  

14.15-14.45 

14.45-15.15 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

2 

6 + 
Стар

т.1 

14.15-14.45 

14.45-15.15 
      2 

сводные      
14.40-15.25 

15.25-16.10 
 2 

 

 
 
 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» 

на базе МБОУ «СШ № 29» 

на 2025-2026 учебный год 

 



 

10 

 

ФИО 

 

Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Г
о

н
и

в
о

л
к

 

М
.С

. 

О
Х

К
 

ан
са

м
б

л
ь
 

н
ар

о
д

н
о

го
 

та
н

ц
а 

 

«
Ю

н
о

ст
ь
 

З
ап

о
л
я
р

ь
я
»

 Рабочее время  14.45-18.45 14.45-16.45  14.45-18.45   10 

7 
Старт.  

1 г.о 
 

16.50-17.35 

17.45-18.30 
  

16.50-17.35 

17.45-18.30 
  4 

8 
Баз.  

2 г.о. 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
  6 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» 

на базе МБОУ «СШ № 30» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 

 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

У
р

уб
ж

ур
о

в
а

 В
.А

. 

«
Т

а
л

н
а

х
ск

и
й

 п
ер

еп
л

я
с»

 

 

Рабочее время 
13:35-17.35 

18.50-19.50 
16:15-20:15 13:35-20:35 

09:45-11:45 

16:15-20:15 
13:35-20:35 В 09:45-16:45 36 

1 1   
13:50-14:20 

14:30-15:00 
    2 

1+ 1 
13:50-14:20 

14:30-15:00 
      2 

5 4   
15:20-16:05 

16:15-17:00 
    2 

5+ 4 
15:20-16:05 

16:15-17:00 
   

15:20-16:05 

16:15-17:00 

(пост) 

  4 

6 5   
17:10-17:55 

18:00-18:45 
    2 

6+ 5     

17:10-17:55 

18:00-18:45 

(Пост) 

  2 

7 6    
16:30-17:45 

17:20-18:05 
   2 

7+ 6  
16:30-17:45 

17:20-18:05 
    

10.00-10.45 

10.55-11.40 
4 

9 10     19:00-19:45  
14:00-14:45 

 
2 

9+ 10 19:00-19:45  19:00-19:45    

14:50-15:35  

15:40-16:25 

(пост) 
4 



 

11 

 

ФИО 

 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

10 1    
18:20-18:50 

19:00-19:30 
   2 

10+ 1  
18:20-18:50 

19:00-19:30 
     2 

Сводные     
13:50-14:35 

14:45-15:30 
 

 

12:00-12.45 

12.45-13.30 
4 

ИОМ    
10:00-10:45 

10:55-11:40 
   2 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

П
а

н
ь
к

о
 Н

. 
В

. 

«
Т

а
л

н
а

х
ск

и
й

 п
ер

еп
л

я
с»

 

Рабочее время 

09:45-11:45 

15:05-17.05 

18.45-19.45 

14:45-16:45 

09:45-11:45 

15:05-17.05 

18.45-19.45 

14:45-16:45 

09:45-11:45 

15:05-17.05 

18.45-19.45 

В 09:45-14:45 24 

3 2   
10:00-10:45 

10:55-11:40 
    2 

3+ 2 
10:00-10:45 

10:55-11:40 
   

10:00-10:45 

10:55-11:40 

(пост) 

  4 

4 3   
15:20-16:05 

16:15-17:00 
    2 

4+ 3 
15:20-16:05 

16:15-17:00 
   

15:20-16:05 

16:15-17:00 

(пост) 

  4 

2 6    
15:00-15:45 

15:55-16:40 
   2 

2+ 6  
15:00-15:45 

15:55-16:40 
    

10:00-10:45 

10:55-11:40 
4 

8 10     19:00-19:45  
12:00-12:45 

 
2 

8+ 10 19:00-19:45  19:00-19:45    

12:50-13:35 

13:40-14:25 

(пост) 
4 

 

 

 

 



 

12 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» 

на базе МБОУ «СШ № 31» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 

педаго

га 

Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Ш
ев

е
л

ев
а

  

О
.Н

. 

 

В
о

к
ал

ь
н

ы
й

  

ан
са

м
б

л
ь
 

«
С

о
зв

ез
д

и
е»

 

 

Рабочее время  12.45-14.45  12.45-14.45 В   4 

7+ 

Старт.1 

 
13:00-13:45 

13:55-14:40 
 

13:00-13:45 

13:55-14:40 
   4 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ» 

на базе МАОУ «Гимназия № 48» 

на 2025-2026 учебный год 

(с 17 сентября) 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

П
р

о
х

о
р

ен
к

о
 

О
.И

. 

 

«
М

и
р

 и
 

о
б

щ
ес

тв
о

»
 

 

Рабочее время   15.15-18.15    В 3 

1  Прод.1   
15.30-16.15 

16.25-17.10 
    2 

Инд.1   17.20-18.05     1 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ»  

на базе МБУ «Молодежный центр» 

на 2025-2026 учебный год 

 



 

13 

 

ФИО 

пдо 

Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Всего 

часов 

С
и

д
о

р
ен

к
о

 К
.В

. 

Т
.О

. 
«

Р
о

м
ан

ти
к
 Р

о
б

о
т»

 

Рабочее время В 
1555 – 1755 

1805 – 2005 

1555 – 1755 

1805 – 2005 

1555 – 1755 

1805 – 2005 

1555 – 1755 

1805 – 2005 

1135 – 1335 

1345 – 1545 

1555 – 1755 

1805 – 2005 

1135 – 1335 

1345 – 1545 

1555 – 1755 

1805 – 2005 

32 

1 Баз.1      
1150 – 1235 

1245 – 1330 
 2 

1+ Баз.1       
1150 – 1235 

1245 – 1330 
2 

2 Баз.1      
1400 – 1445 

1455 – 1540 
 2 

2+ Баз.1       
1400 – 1445 

1455 – 1540 
2 

3 Баз.1  
1610 – 1655 

1705 – 1750 
     2 

3+ Баз.1    
1610 – 1655 

1705 – 1750 
   2 

4 Баз.1  
1820 – 1905 

1915 – 2000 
     2 

4+ Баз.1    
1820 – 1905 

1915 – 2000 
   2 

5 Баз.1      
1610 – 1655 

1705 – 1750 
 2 

5+ Баз.1       
1610 – 1655 

1705 – 1750 
2 

6 Баз.1      
1820 – 1905 

1915 – 2000 
 2 

6+ Баз.1       
1820 – 1905 

1915 – 2000 
2 

Подготовка к 

соревнованиям 
  

1610 – 1655 

1705 – 1750 
    2 

Подготовка к 

соревнованиям 
    

1610 – 1655 

1705 – 1750 
  2 

Подготовка к 

соревнованиям 
  

1820 – 1905 

1915 – 2000 
    2 

Подготовка к 

соревнованиям 
    

1820 – 1905 

1915 – 2000 
  2 

 
 



 

14 

 

 
 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческого объединения МАУ ДО «ДТДМ»  

на базе МБУ «Стадион «Заполярник» 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

П
а

н
ь

к
о

 С
.В

. 

 

С
.О

. 
 «

Б
о

р
ц

ы
»

 

Рабочее время 16.30-20.00 18.00-20.00 16.30-20.00 18.00-20.00 16.30-20.00 

 

11.50-16.10 

 

в 20 

4 Баз.4   
16:40-17:15 

17:15-18.00 
    2 

4+ Баз.4 
16:40-17:15 

17:15-18.00 
   

16:40-17:15 

17:15-18.00 
  4 

5 

 

Баз.1 

 

18:15-19.00 

19.05-19.50 
 

18:15-19.00 

19.05-19.50 
 

18:15-19.00 

19.05-19.50 
  6 

6 

 
Баз.2  

18:15-19.00 

19.05-19.50 
     2 

6+ Баз.2    
18:15-19.00 

19.05-19.50 
 

11.50-12.35 

12.35-13.20 
 4 

ИОМ      
13.30-14.15 

14.25-16.10 
 2 

 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ»  

в ДЮЦ «Горка» 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

 



 

15 

 

ФИО 

 

Назван

ие 

кол-ва 

ФИ 

учащегося 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Б
о
р

о
в

ск
и

х
 Е

.В
. 

«
Э

н
ер

ге
ти

к
а»

 

 

Рабочее время 15:00-21:00 14:00-21:00 15:00-21:00 15:00-20:00 14:00-20:00  
11:45 - 13:45 

14:30 - 18:30 
36 

Генов 

Марк 
баз.1  17:25 - 18:10   16:30 - 17:15   2 

Генова 

Мария 
баз.1  14:40 - 15:25  15:35 - 16:20    2 

Иванова 

София 
баз.1 15:35 - 16:20  

15:35 - 

16:20 
    2 

Кузнецова 

Радмила 
баз.1 16:30 - 17:15   18:20 - 19:05    2 

Леонтьева 

Анастасия 
баз.1    19:15 - 20:00   14:40 - 15:25 2 

Логинова 

Дарья 
баз.1  16:30 - 17:15   14:40 - 15:25   2 

Мухамату

ллина 

Симона 

баз.1  18:20 - 19:05      1 

Щедрина 

Ольга 
баз.1   

16:30 - 

17:15 
 15:35 - 16:20   2 

Бойко 

Елизавета 
баз.2 20:10 - 20:55 20:10 - 20:55      2 

Панченко 

Софья 
баз.2     18:20 - 19:05  15:35 - 16:20 2 

Расторгуев

а Анна 
баз.2 17:25 - 18:10  

17:25 - 

18:10 
    2 

Задеряка 

Макар 
баз.3  15:35 - 16:20   17:25 - 18:10   2 

Гончарова 

Дарья 
прод.1     19:15 - 20:00   1 

Горошенко 

Ульяна 
прод.1 18:20 - 19:05  

18:20 - 

19:05 
    2 

Жданова 

Карина 
прод.2    17:25 - 18:10    1 

Плохова 

Дарья 
прод.2    16:30 - 17:15    1 



 

16 

 

ФИО 

 

Назван

ие 

кол-ва 

ФИ 

учащегося 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Евлаков 

Александр 
прод.3   

19:15 - 

20:00 
    1 

Невзорова 

София 
прод.3       16:30 - 17:15 1 

Платова 

Юлия 
прод.3 19:15 - 20:00       1 

Попов 

Тимофей 
прод.1 

  20:10 - 

20:55 

   
 1 

ансамбль 1 
 

  
   12:00 - 12:45 

12:55 - 13:40 
2 

ансамбль 2  19:15 - 20:00     17:25 - 18:10 2 

 

 

ФИО 
 

Название 

кол-ва 

ФИ 

учащегося 

 Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Д
и

д
ен

к
о

 Г
.А

. 

«
Э

н
ер

ге
т

и
к

а
»
 

Рабочее время 15:45-19:45  16:15-20:15 17:10-20:10 19:00-20:00 

13:00-14:00 

15:45-17:45 

18:45-19:45 

 16 

Лучникова 

Вероника 
баз. 1 19:15-20:00   17:25-18:10    2 

Швечкова 

Александра 
баз. 1 18:20-19:05  16:30 - 17:15     2 

Завгородний 

Степан 
баз. 2   18:20 - 19:05 18:20 - 19:05    2 

Сивков  

Клим 
баз. 2     19:15- 20:00 18:55-19:40  2 

Дровников 

Тимофей 
баз. 3   17:25 - 18:10   

13:10 - 

13:55 
 2 

Евлаков 

Александр 
баз. 3 

16:30-17:15 

17:25-18:10 
      2 

Шаповалова 

София 
прод. 2   19:15 - 20:00 19:15 - 20:00    2 

Ансамбль 

      16:00-

16:45 

16:55-17:40 

 2 

 

 

 



 

17 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

З
а

л
а

за
ев

а
 Е

.В
. 

 

В
о

к
ал

ь
н

ы
й

 а
н

са
м

б
л
ь
  

«
Н

ас
тр

о
ен

и
е»

 

 

Рабочее время 15.10-20.10 15.05-20.05 14.10-20.10 14.05-20.05 14.00-20.00 11.20-19.20 В 36 

1+ Прод.3 
16.45-17.30 

17.40-18.25 
 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
    4 

1 Прод.3     
16.45-17.30 

17.40-18.25 
  2 

Индивидуальные 

№ +1 
  15.40-16.25 14.20-15.05  11.55-12.40   3 

2+ Баз.4  
16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
   4 

2 Баз.4      
17.20-18.05 

18.15-19.00 
 2 

Индивидуальные 

№ 2+ 
 15.15-16.00  15.15-16.00 15.40-16.25   3 

3+ Баз.3  
18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
   4 

3 Баз.3      
15.20-16.05 

16.15-17.00 
 2 

Индивидуальные 

№ 3+ 
15.40-16.25  14.45-15.30  14.45-15.30   3 

4+ Баз.1 
18.45-19.15 

19.25-19.55 
 

18.45-19.15 

19.25-19.55 
    4 

4 Баз.1      
13.50-14.20 

14.30-15.00 
 2 

Индивидуальные 

№ 4 
    

18.45-19.15 

19.25–19.55 
13.00-13.30  3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Гр 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Ц
у

п
и

к
о

в
а

 А
. 
П

. 

 

Т
.О

.«
П

ал
и

тр
а»

 

Рабочее время 15.55-17.55 15.50-17.50 14.15-18.15 15.50-17.50 14.15-18.15 В В 14 

2 
Баз. 

2 г. о  
  14.30-15.15  

14.30-15.15 
  2 

2+ 
Баз. 

2 г. о 
  

15.25-16.10 

16.20-17.05 
 

 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

  4 

3 
Баз. 

2 г. о 
 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

   2 

3+ 
Баз. 

2 г. о 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

   4 

4 
Старт. 

1 г. о 
  17.20-17.50  17.20-17.50   2 

 

 

с 19 сентября 

 

ФИО 

пдо 

Название 

Кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Г
р

аб
о

в
а 

Е
л
и

за
в
е
та

 Е
в
ге

н
ь
ев

н
а
 

 

Т
.О

. 
«

В
у

н
д

ер
к
и

н
д

ы
»

 

Рабочее время В 14.30-18.30 14.30-18.30 
14.15-20.15 

 
14.30-18.30 10.45-16.45 В 24 

1 
Баз. 

1 г. о 
 

 

  
14:30-15:00 

15:10-15:40  
11:00-11:30 

11:40-12:10 
 4 

2 
Баз. 

1 г. о  
 

14:45-15:30 

15:40-16:25 

 

  

 
14:30-15:15 

15:25-16:10 
 4 

3 
Баз. 

1 г. о 
  

14:45-15:30 

15:40-16:25 

 

 

 

14:45-15:30 

15:40-16:25 
  4 

4 
Баз. 

1 г. о 
 

 

16:35-17:20 

17:30-18:15 

 

 

16:00-16:45 

16:55-17:40 
   4 



 

19 

 

ФИО 

пдо 

Название 

Кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

5 
Баз. 

1 г. о 

 

 

 16:45-17:30 

17:40-18:25 

 

 
16:35-17:20 

17:30-18:15 
  4 

6 
Баз. 

1 г. о 
   

18:00-18:45 

18:55-19:40 
   2 

6+ 
Баз. 

1 г. о 
     

12:30-13:15 

13:25-14:10 
 2 

 

 
РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» 

 в ДЮЦ «Романтик» 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

ФИО 

педагога 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 

Понедельн

ик 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Ш
ев

е
л

ев
а

 О
.Н

. 

 

В
о

к
ал

ь
н

ы
й

 а
н

са
м

б
л
ь
 

«
С

о
зв

ез
д

и
е»

 

 

Рабочее 

время 
16.15-20.15 15.45-19.45 16.15-20.15 15.45-19.45 В 11.30-17.30 13.45-15.45 24 

2 Баз.3      
13:20-14:05 

14:15-15:00 

 
2 

2+ Баз.3  
16:00-16:45 

16:55-17:40 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40 
  

 
4 

Инд. 2+ 16:45-17:30  
16:45-17:30 

17:40-18:10 
   

 
3 

1 Баз.1  
17:50-18:20 

18:30-19:00 
 

17:50-18:20 

18:30-19:00 
 

12:00-12:30 

12:40-13:10 

 
6 

Инд. 1 17:40-18:10      
 

1 

3 

Вес. 

счет  

Стар

т.1 18:30-19:00  18:30-19:00     2 



 

20 

 

ФИО 

педагога 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 

Понедельн

ик 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

4  

АБВГ 

 

 

Стар

т.1 19:10-19:40  19:10-19:40     2 

5   

Вес. 

счет 

Стар

т.1      15:10-15:40 14:00-14:30 2 

6  

АБВГ 

 

 

Стар

т.1      15:50-16:20 14:40-15:10 2 

  НОУ 15.50-16.35      13.05-13.50 2 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Р
ы

ч
к

о
в

а
 Т

.И
. 

Т
.О

. 
«

М
у

зе
й

ч
и

к
 -

р
у

к
о

д
ел

ь
ч

и
к
»

 

 

Рабочее время   15.45-18.45 15.45-18.45 В В 9.45- 15.45 12 

1 
Прод

.1 
   

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

  

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 
6 

2 Баз 2       
10.55-11.40 

11.50-12.35 
2 

2+ Баз 2   

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

   10.00-10.45 4 

 

 

 

 



 

21 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
о

в
а

 Ю
.А

. 

 А
к
ад

ем
и

я
 к

р
ас

о
ты

 

«
Ю

н
ая

 л
ед

и
»

 

 

Рабочее время 15:45 – 19:45 15:45 – 19:45 15:45 – 19:45 15:45 – 19:45 15:45 – 19:45 В В 20 

1 1 
16:00-16:45 

16:55-17:40 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

18:00-18:45 

18:55-19:40 
   6 

2 
1 18:00-18:45 

18:55-19:40 
 

18:00-18:45 

18:55-19:40 
 

18:00-18:45 

18:55-19:40 
  6 

3 
1 

 
16:00-16:45 

16:55-17:40 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

16:00-16:45 

16:55-17:40 
  6 

«
К

и
н

о
ш

к
о

л
а»

 

4 

 

 

 

1  
18:00-18:45 

18:55-19:40 
     2 

 

ФИО 
Название 

Кол-ва 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

П
р

о
х

о
р

ен
к

о
 

О
.И

. 

 

«
М

и
р

 и
 

о
б

щ
ес

тв
о

»
 

 

Рабочее время      14.45-17.45 В 3 

2  
Проф.

1 
     

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 2 

Инд.2      16.50-17.35  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО 

пдо 

Названи

е 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Г
р
аб

о
в
ск

ая
 

Л
ю

д
м

и
л
а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

Т
во

р
ч

ес
к

о
е 

о
б
ъ

ед
и

н
ен

и
е 

 

«
П

Е
Р

С
П

Е
К

Т
И

В

А
»

 

 

Рабочее 

время 
15.00-20.00 15.00-19.00 15.15-18.15 

15.00-

19.00 
15.00-20.00 

11.40-

16.40 
В 26 

1 

 
Баз 2  

15.30-16.15 

 
 

15.30-16.15 

 
   2 

1+ Баз 2  
16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
   4 

2 Пр. 1   15.30-16.15  15.30-16.15   2 
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РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» 

 в ДЮЦ «Фортуна» 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

К
у

р
зи

н
а

 Н
.А

. 

Т
.О

. 
«

Д
ет

и
 б

у
д

у
щ

ег
о

»
 

 

Рабочее время В 16:05 – 20:05 16:05 – 20:05 16:05 – 20:05 
16:05 – 

20:05 
10:45 -16:45 В 22 

1 1   
16:20 – 17:05 

17:15 – 18:00 
    2 

2 1  
16:20 – 17:05 

17:15 – 18:00 
     2 

2+ 1    
16:20 – 17:05 

17:15 – 18:00 
   2 

3 1      
11:00 – 11:45 

11:55 – 12:40 
 2 

3+ 1  
18:20 – 19:05 

19:15 – 20:00 
     2 

4 1      
13:00 – 13:45 

13:55 – 14:40 
 2 

4+ 1   
18:20 – 19:05 

19:15 – 20:00 
    2 

   

2+ Пр. 1   
16.25-17.10 

17.20-18.05 
 

16.25-17.10 

17.20-18.05 
  4 

3 

 
Пр. 2     

18.15-19.00 

19.10-19.55 
  2 

3+ Пр. 2 
18.15-19.00  

19.10–19.55 
    

14.45-15.30     

15.40-16.25 
 4 

4 Пр. 2      
12.00-12.45      

12.55-13.40      
 2 

4+ Пр. 2 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

    13.50-14.35  4 

5 Ст. 1  18.15-18.45  
18.15-

18.45 
   2 
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ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

5 1      
15:00 – 15:45 

15:55 – 16:40 
 2 

5+ 1    
18:20 – 19:05 

19:15 – 20:00 
   2 

ЛАБ.      
16:20 – 17:05 

17:15 –18:00 
  2 

ЛАБ.      
18:20 – 19:05 

19:15 – 20:00 
  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО 

 
Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

С
о

л
н

ц
е

в
а 

С
в

ет л
а

н
а 

В
л

ад и
м

и
р

о
в

н
а
 

Т
/ о
 

«
У

м
к

а
»
 

 Рабочее время  16.50-19.50   16.50-19.50 14.15-20.15 14.15-20.15 18 

ФИО 

пдо 

Название 

коллекти

ва 

Гру

ппы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Воск

ресен

ье 

Всего 

часов 

Б
ы

к
а

д
о

р
о

в
а

 Н
.В

. 

Ф
И

О
 

 

«
П

о
л
ет

 ф
ан

та
зи

и
»

 

Н
а

зв
а

н
Г

о
р

к
а

и
е 

к
о

л
л

ек
т
и

в
а

 

«
П

о
л
ет

 ф
ан

та
зи

и
»

 

Рабочее время В 15:45 – 19:45 15:45 – 17:45 15:45 – 19:45 15:45 – 17:45 
10:45 – 

16:45 
В 18 

1 Баз.1      
11:00-11:45 

11:55-12:40 
 2 

1+ 
Баз.1 

   
16:00-16:45 

16:55-17:40 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40  
  4 

2 
Баз.2 

     
12:50-13:35 

13:45-14:30 
 2 

2+ 
Баз.2 

 
16:00-16:45 

16:55-17:40 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40 
   4 

3 
Баз.1 

 
 18:00-18:30 

18:40-19:10 
  

18:00-18:30 

18:40-19:10 
   4 

Лаб.       
14:40-15:25 

15:35-16:20 
 2 
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ФИО 

 
Название 

коллектива 
Группы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

 1 группа 

«Веселый 

счет» 

Баз.1      14.30-15.00 15.30-16.00 2 

1 группа 

 

«Подгото

вка к 

письму» 

Баз.1      
15.10-15.40 

 

16.10-16.40 

 
2 

1 группа 

«АБВГД-

ейка» 

Баз.1      15.50-16.20 16.50-17.20 2 

2 группа 

«Веселый 

счет» 

Баз.1      16.40-17.10 17.40-18.10 2 

2 группа 

«Подгото

вка к  

письму» 

Баз.1      
17.20-17.50 

 

18.20-18.50 

 
2 

2 группа 

«АБВГД-

ейка»  

Баз.1      18.00-18.30 19.00-19.30 2 

3 группа 

«Веселый 

счет» 

Баз.1  18.00-18.30   18.00-18.30   2 

3 группа 

«Подгото

вка к  

письму» 

Баз.1  18.40-19.10   18.40-19.10   2 

3 группа 

«АБВГД-

ейка»  

Баз.1  19.20-19.50   19.20-19.50   2 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 



 

25 

 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» 

 в ДЮЦ «Алькор» 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Ж
ег

а
л

и
н

а
 

О
.Ю

. 

 

 Т
.О

. 
«

К
у

к
л
ы

»
 

Рабочее 

время 
 15.25-19.25  15.15-19.45  12.45-16.45 В 12 

1 Баз.1  
15.40-16.25 

16.35-17.20 
 

15.40-16.25 

16.35-17.20 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 6 

2 Баз.1  
17.40-18.25 

18.35-19.20 
 

17.40-18.25 

18.35-19.20 
 

13.00-13.45 

13.55-14.40 
 6 

 

 

ФИО 

пдо 

Назв. 

кол-ва 

 

Группы 

Год 

обуч. 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 
Воск Всего 

часов 

 

К
о

си
н

о
в

а
 П

. 
А

. 

  

Т
.О

. 
«
Ж

ар
к
и

»
 

Рабочее время 15:50-19:50 17:30-19:30 17:00-20:00 15:45-19:45 17:00-20:00 15:00-18:00 В 20 

 

 

 

1 

«Умелые 

ручки» 
Старт.1 

  18:00-18:30   16:00-16:30  
2 

«Весёлый 

счёт» 
Старт.1 

  
18:40-19:10 

  
16:40-17:10 

 
2 

«Подготовка к 

письму» 
 

Старт.1 

  
19:20-19:50 

  
17:20-17:50 

  

2 

 

 

 

2 

«Умелые 

ручки» 
Старт.1 18:00-18:30 

   
18:00-18:30 

  
2 

«Весёлый 

счёт» 
Старт.1 18:40-19:10 

   
18:40-19:10 

  
2 

«Подготовка к 

письму» 
 

Старт.1 19:20-19:50 
   

19:20-19:50 
   

2 

3 
«Умелые 

ручки» 
Старт.1 

 
18:00-18:30 

18:40-19:10 

     
2 

4 
«Умелые 

ручки» 
Старт.1 

   
18:00-18:30 

18:40-19:10 

   
2 
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5 
«Зернышко+» 

Старт.1 16:00-16:45 

16:55-17:40 

  
16:00-16:45 

16:55-17:40 

   
4 

 

 

 

ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 
Гр 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Т
р

о
щ

и
й

 А
.С

. 

 Т
в
о

р
ч

ес
к
о

е 
о

б
ъ

ед
и

н
е
н

и
е 

«
Т

ал
ан

т»
 

Рабочее 

время 

 

В 

 

15.25-19.25 

 

15.25-19.25 

 

15.25-19.25 

 

15.25-19.25 

 

10.45-18.45 

 

В 
24 

 

1 

 

Баз.1 
 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

              
 

 

2 

 

1+ 

 

Баз.1 
 

    

       

13.00-13.45 

13.55-14.40 
 

 

2 

 

2 

 

Баз.1 
 

 17.40 -18.25 

18.35 -19.20 

 

       

 

 

 
 

 

2 

 

2+ 

 

Баз.1 
 

   

 

17.40 -18.25 

18.35 -19.20 

 
 

 

2 

 

3 

 

Баз.1 
 

       17.40 -18.25 

18.35 -19.20 

  

 
 

 

2 

 

3+ 

 

Баз.1  
  

 

  

       

15.00-15.45 

15.55-16.40  
 

2 

 

4 

 

Баз.2 
 

17.40 -18.25 

18.35 -19.20 

    

 
 

 

2 

 

4+ 

 

Баз.2 
 

    17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

 

2 

 

5 

 

Баз.2 
 

 

 

 

 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

  
 

 

2 

 

5+ 

 

Баз.2 
 

    11.00-11.45 

11.55-12.40 
 

 

2 

 

6 

Прод

1  
 15.40-16.25 

16.35-17.20 

   
 

2 

 

 6+ 

Прод

1 
 

   15.40-16.25 

16.35-17.20 

 

 
 

2 
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ФИО 

пдо 

Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

С
т
а

р
у

се
в

а
 О

.А
. 

О
Х

К
 «

В
о

к
а
л
ь
н

ы
й

 а
н

са
м

б
л
ь
 

«
В

ет
ер

 п
ер

ем
ен

»
 

 

Рабочее 

время 
 14.10-20.10 

14.10-20.10 15.00-20.00 14.10-20.10 
10.30-18.30 В 31 

1 Баз.1 
  17.50-18.20 

18.30-19.00 

    
2 

1+ Баз.1 
     

 

  17.50-18.20 

18.30-19.00 

  11.00-11.30 

11.40-12.10 

 
4 

Инд.1  14.25-14.55 19.10-19.40  19.10-19.40   3 

2 
Баз.3  17.50-18.35 

18.45-19.30 

     
2 

2+ 
Баз.3    17.50-18.35 

18.45-19.30 

 13.15-14.00 

14.10-14.55 

 
4 

Инд.2 
 

 15.05-15.50  15.05-15.50 12.20-13.05  3 

3 
Прод

3 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

     
2 

3+ 
Прод

3 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

 15.05-15.55 

16.05-16.50 

 
4 

Инд.3  
 16.00-16.45 

 

 16.00-16.45 

 

17.00-17.45  3 

4 
Прод

2 

  16.55-17.40  16.55-17.40   
2 

ИОМ 
 15.05-15.50  15.05-15.50    2 

 

 

 

ФИО 

 

Назва

ние 

кол-ва 

Группы, 

год 

обучения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 
Всего 

часов 

Г
о

л
у

б
ен

к
о

 

О
.П

. 

«
Ф

ан
та

зи
я
»

 

ф
и

т
о

-д
и

за
й

н
 Рабочее время 

17.50 - 19.55     в 
13.15 - 

16.55 
8 

1 

стар

т1 

Умелые 

Ручки 
18.00-18.30     в 13.30-14.00 2 
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2 

стар

т1 

Весёлый 

счёт  
18.40-19.10     в 14.10-14.40 2 

3 

стар

т1 

Подгото

вка к 

письму  

19.20-19.50     в 14.50-15.20 2 

4 

стар

т1 

Умелые 

Ручки 
     в 

15.40-16.10 

16.20-16.50 
2 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений МАУ ДО «ДТДМ» (Комсомольская, 12) 

на 2025-2026 учебный год 

 

ФИО 
Кол-ив Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Б
а

у
м

 М
.А

. 
 

(к
о

н
ц

ер
т
м

ей
ст

ер
 Г

о
ч

а
л

и
е
в

 Р
.А

.)
 

О
Х

К
 

«
А

н
са

м
б

л
ь
 н

ар
о

д
н

о
го

 т
ан

ц
а
  

«
Ю

н
о

ст
ь
 З

ап
о

л
я
р

ь
я
»

 

Рабочее 

время 
В 14.30 – 20.30  14.30 –20.30  11.30 – 19.30 

12.10 – 14.10 

15.30 – 17.30 
24 

 3 
Баз. 4 

г.о. 
 

15.00 – 15.45 

15.45 – 16.30 
     2 

3+ 
Баз. 4 

г.о. 
   

15.00 –15.45 

15.45 –16.30 
 

14.10 – 14.55 

14.55 – 15.40 

(пост) 

 4 

 2 

 

Баз. 5 

г.о. 
 

16.40 – 17.25 

17.25– 18.10 
     2 

 2+ 

 

Баз. 5 

г.о. 
   

16.40 –17.25 

17.25– 18.10 
 

15.50 – 16.35 

16.35 – 17.20 

(пост) 

 4 

1 
Прод. 

2 г.о. 
 

18.20 – 19.05 

19.05 – 19.50 
     2 

1+ 
Прод. 

2 г.о. 
   

18.20 –19.05 

19.05 –19.50 
 

17.30 – 18.15 

18.15 – 19.00 

(пост) 

 4 

 4 
Старт. 

1 г.о. 
     

12.50 – 13.20 

13.30 – 14.00 
 2 

4+ 
Старт. 

1 г.о. 
      

12.50 – 13.20 

13.30 – 14.00 
4 
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ФИО 
Кол-ив Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

ИО

М 
       

15.50 – 16.35 

16.35 – 17.20 
2 

 

 

ФИО 

 

Название 

коллекти

ва 

Группы 
Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Г
о

н
и

в
о

л
к

 М
.С

. 

О
Х

К
 

«
А

н
са

м
б

л
ь
 н

ар
о

д
н

о
го

 т
ан

ц
а
  

«
Ю

н
о

ст
ь
 З

ап
о

л
я
р

ь
я
»

 

Рабочее время 18:30-20:30 14:30-19:00  В 18:30-20:30 15:30-17:30 10:00-19:30 14 

5+ 
Старт. 

2 г.о 

18:50-19:20 

19:30-20:00 
      2 

5 
Старт. 

2 г.о 
     

16:00-16:30 

16:40-17:10 
 2 

6+ 
Старт. 

2 г.о 
    

18:50-19:20 

19:30-20:00 
  2 

6 
Старт. 

2 г.о 
      

12:30-13:00 

13:10-13:40 
2 

сводные 

      
14:10-14:55 

14:55-15:40 
2 

      
15:50-16:35 

16:35-17:20 
2 

      
17:30-18:15 

18:15-19:00 
2 

 

 

ФИО 

пдо 

Назва

ние 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Б
а

я
н

к
и

н
а

 А
.В

. 

О
Х

К
 «

Т
еа

тр
 т

ан
ц

а 

«
сН

еж
н

ы
й

»
 

  

Рабочее время 16:30-20:30  16:30-18:30  16:30-18:30 12:30-16:30  10 

5+ Баз.6 
16:40-17:25 

17.25 -18:10 
   

16:40-17:25 

17.25 -18:10 
  4 

6+ Прод.2   
16:40-17:25 

17.25 -18:10 
    2 

7+ Прод.1 
18:20-19:05 

19:05 -19:50 
   

  

 
  2 
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ФИО 

пдо 

Назва

ние 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

Сводные       
12:50-13:35 

13:45-14:30 
 2 

 

 

ФИО 

пдо 

Назва

ние 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Всего 

часов 

М
и

н
н

е
к

а
ев

а
 Н

.А
. 

О
Х

К
 

«
Т

еа
тр

 т
ан

ц
а 

«
сН

еж
н

ы
й

»
»

 

  

Рабочее время 14:30-18:30 14:30-20:30 14:30-20:30 14:30-20:30 14:30-20:30 11:00-13:00  30 

1 Стар.1 
 

 

18:40-19:10 

19:20-19:50 
     2 

1+ Стар.1    
18:40-19:10 

19:20-19:50 
   2 

2 Баз.1  
15:00-15:45 

15:55-16:40 
     2 

2+ Баз.1    
15:00-15:45 

15:55-16:40 
 

11:30-12:00 

12:10-12:40 
 4 

3 Баз.2 
 

 
 

15:00-15:45 

15:45-16:30 
    2 

3+ Баз.2 
15:00-15:45 

15:45-16:30 
   

15:00-15:45 

15:45-16:30 
  4 

5 Баз.6   
16:40-17:25 

17.25 -18:10 
    2 

6 
Продв.

2 
    

16:40-17:25 

17.25 -18:10 
  2 

6+ 
Продв.

2 

16:40-17:25 

17.25 -18:10 
      2 

7 
Продв.

1 
  

18:20-19:05 

19:05 -19:50 
    2 

7+ 
Продв.

1 
    

18:20-19:05 

19:05 -19:50 
  2 

Сводные  
16:50-17:35 

17:45-18:30 
 

16:50-17:35 

17:45-18:30 
   4 
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ФИО 
Название 

кол-ва 

Груп

пы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Воскресенье Всего 

часов 

В
а

р
л

а
м

о
в

а
 С

.В
. 

 

О
Х

К
 «

Т
еа

тр
ал

ь
н

ая
 с

ту
д

и
я
 

«
С

и
н

я
я
 п

ти
ц

а»
  

 

Рабочее время 15:15 – 20:15 15:50 – 20:50 15:30 – 19:30 16.15 – 19.15 
15:10 – 

20:10 
14.00 -16.00 

В 
26 

1 Баз. 2 
15.55-16.40 

16.45-17.30 
 

15.55-16.40 

16.45-17.30 
 

15.55-16.40 

16.45-17.30 
 

 
6 

2 Баз.5  

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

  
 

6 

3 Баз.5 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

   

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

 
 

6 

4 Баз.4      
14.15-15.00 

15.05-15.50 
 

2 

5 Баз.4      
16.00-16.45 

16.50-17.35 
 

2 

ИОМ  
19.10-19.55 

20.00-20.45 

17.40-18.25 

18.30-19.15 
   

 
4 

 

ФИО 
Название 

кол-ва 

Гру

пп

ы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

К
р

у
ш

и
н

ск
а

я
 С

.А
. 

О
Х

К
 «

В
о

к
а
л
ь
н

ы
й

 а
н

са
м

б
л
ь
 «

Ф
о

р
ту

н
а»

  

 

Рабочее 

время 
14.10-19.10 14.10-19.10 14.10-19.10 14.10-19.10  В В 20 

1 Баз.2    
14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

     2 

1+ Баз.2  
14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

  
14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

   4 

1+ Инд. 

заняти

я 

 
14.30-15.15 

 
 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
   3 

2 Прод.1   
16.20-17.05 

17.15-18.00 

 

    2 

2+ Прод.1 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

 
18.10-18.55 

 
    4 

2+ Инд. 

заняти

я 

 
15.25-16.10 

16.20-17.05 

 

 18.10 – 18.55    3 
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ФИО 
Название 

кол-ва 

Гру

пп

ы 

Год 

обуч. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск 

Всего 

часов 

3 Прод.1  
17.15-18.00 

18.10–18.55 

 

     2 
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